
 

 1 
 

2016 年 3 月 4 日 

各 位 

オリックス自動車株式会社 

「オリックスレンタカー」創業 30 周年記念 最終第 12 弾 

『アンケートに答えて 50pt‘もらおう’キャンペーン』 
～レンタカー5,000 円利用時相当分のポイントをプレゼント～ 

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：亀井 克信）は、

2015 年 2 月 7 日にレンタカー事業の創業 30 周年を迎えました。これを

記念し、2015 年 3 月より、お客さまの日頃のご愛顧に感謝するとともに

「オリックスレンタカー」にさらに親しんでいただくことを目的に、「30

周年記念特別企画」と称して、12 カ月連続で特別企画を実施してまいり

ました。 

 

30 周年記念の最終企画として、2016 年 3 月 4 日

から 3月 25日までの間、『アンケートに答えて 50pt

‘もらおう’キャンペーン』を展開します。オリッ

クスレンタカーへのご要望をお伺いするWEBアン

ケートにご回答いただいた全てのお客さまに、オリ

ックスレンタカー会員制度「プライムメンバーズクラブ」(＊)の 50 ポイント（5,000 円ご利

用時の付与ポイント数）をプレゼントします。本キャンペーンは、どなたでも応募するこ

とが可能です。詳しくは、オリックスレンタカーのキャンペーンサイトをご覧ください。 

 

今後も、オリックスレンタカーは「より使いやすいレンタカー」を目指してまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊ オリックスレンタカーの「レンタカー・プライムメンバーズクラブ」では、ご利用に応じてポイント  

数が貯まり、貯まったポイント数に応じて、よりお得にご利用いただけるサービスを展開しています。 

以 上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

オリックス株式会社 グループ広報部 矢崎・堀井 TEL：03-3435-3167 

オリックスレンタカー30 周年記念 『アンケートに答えて 50pt‘もらおう’キャンペーン』 

【対象期間】 2016 年 3 月 4 日(金)～3 月 25 日(金) 12:00（正午）回答分まで 

【内   容】 オリックスレンタカーへのご要望をお伺いするアンケートにご回答いただいた方へ、プライムメン 

バーズクラブのポイントを、50 ポイントをプレゼント！ 

【応募方法】 お一人様１回限り。レンタカーご利用の有無を問わず皆さまにご応募いただけます。 

         （ポイントの付与には、プライムメンバーズクラブへの会員登録が必要です） 

【応募方法】 以下のURLからアンケートにご参加ください。     

         http://car.orix.co.jp/campaign/50p_present.html  


